Управление образования Киселевского городского округа

(УО КГО)
П Р И К А З
    от 17.09.2018 г.

№ 830
	Об утверждении дорожной карты по подготовке
к проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования на территории Киселевского городского округа  в 2018- 2019 учебном году

      На основании  приказа департамента образования и науки Кемеровской области от 31.07.2018 г. № 1347 "Об утверждении дорожной карты по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Кемеровской области  в 2018- 2019 учебном году", в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования на территории Киселевского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить «дорожную карту» подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Киселевского городского округа  в 2018- 2019 учебном году.

2. Главному специалисту УО КГО Левчик Т.А. ознакомить с «дорожной картой» руководителей подведомственных образовательных организаций и обеспечить проведение мероприятий указанных в «дорожной карте».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
Начальник УО КГО                                        Е.В.Теплова